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Program CleverPrint 2024
Abelssoft
Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta CleverPrint 2024

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
CleverPrint - Twoje wszechstronne narzędzie do wydajnego drukowania!
CleverPrint nie tylko sprawia, że drukowanie jest łatwiejsze, ale także bardziej opłacalne i przyjazne dla środowiska.
Oszczędzaj pieniądze, czas i atrament dzięki inteligentnym funkcjom optymalizującym zadania drukowania. Drukuj wiele stron
na jednym arkuszu, wykluczaj niepotrzebne strony i korzystaj z innowacyjnej funkcji oszczędzania atramentu. CleverPrint bez
trudu konwertuje zadania drukowania do różnych formatów, w tym PDF, PNG i JPG. Wydajne, oszczędzające zasoby i po prostu
sprytne – poznaj nowy wymiar drukowania.

Ekologiczne drukowanie
Oszczędzanie zasobów i oszczędzanie pieniędzy – te rzeczy są szczególnie ważne w miejscu pracy. CleverPrint dla Windows z
powodzeniem oszczędza ogromne ilości papieru podczas codziennego drukowania. Funkcja oszczędzania atramentu pozwala
zaoszczędzić niepotrzebny toner i zużycie atramentu. Drukowanie w biurze może szybko nadszarpnąć portfel, ale CleverPrint
dla Windows ma kaganiec, który może temu zapobiec. Oprogramowanie koncentruje się na marnowanym papierze w miejscu
pracy i biurze domowym. Za pomocą małych "sprytnych" sztuczek można zaoszczędzić nawet do 50% zasobów papieru. Jedną
z takich technik jest wyświetlenie podglądu zadania drukowania, aby zapobiec niepotrzebnym błędom. Można nawet usunąć
całe strony, jeśli odkryją, że są zbędne lub puste.

Ochrona pieniędzy, zasobów i lasów
Można także zaoszczędzić znaczną ilość papieru, kompresując wiele stron na jednym arkuszu papieru. W trybie drukowania
broszury wydruk jest ułożony tak, aby można go było złożyć i zszyć, tworząc w ten sposób małą książeczkę. Najbardziej
ekonomiczna opcja: zadanie drukowania nie jest faktycznie drukowane, ale zapisywane jako nowy plik. W ten sposób
użytkownik może opcjonalnie utworzyć plik PDF lub plik obrazu w formacie JPG, TIFF, BMP, GIF lub PNG. Dzięki tej metodzie
"wydrukowaną" stronę można łatwo zarchiwizować, wysłać e-mailem lub udostępnić na Facebooku, niezależnie od
pierwotnego formatu.

Odpowiedzialne przelewanie rzeczy na papier
Ponadto użytkownicy mogą umieszczać na wydrukach papier firmowy i znaki wodne, odfiltrowywać obrazy promocyjne z
wydruków osobistych i uruchamiać kalkulator oszczędności klimatycznych, który stale rejestruje, ile wody, drewna, CO2 i
energii pomogło zaoszczędzić CleverPrint. Funkcje CleverPrint umożliwiają drukowanie bezpośrednio z innych programów.
Kolejną funkcją jest opcja oszczędzania atramentu i toneru. Naciskając przycisk, użytkownik może rozjaśnić całe zadanie
drukowania, dzięki czemu wszystkie teksty, obrazy i grafiki można wydrukować przy użyciu mniejszej ilości atramentu.
Wydruk pozostanie czytelny, ale zużyje znacznie mniej atramentu. Dr Sven Abels, dyrektor naczelny Ascora GmbH: "Tusz do
drukarki i papier do drukarki: to dwa z najdroższych artykułów biurowych na świecie. Każdy, kto potrafi je oszczędzać, zostaje
nagrodzony nie tylko większym portfelem, ale także spokojnym sumieniem wobec środowiska Jest to coś głęboko
zakorzenionego w filozofii naszej firmy.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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